[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2021 года		                                                                                                     № 161
 г. Кемь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в
постановление администрации
Кемского муниципального района
от 27 января 2021 года № 51

В соответствии с постановлением администрации Кемского муниципального района от 26 февраля 2021 года №152 «О контрактной службе администрации Кемского муниципального района»

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав приемочной комиссии выполненных работ по текущему содержанию, техническому обслуживанию и эксплуатации объектов дорожно-мостового хозяйства на территории Кемского городского поселения для нужд Администрации Кемского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 27 января 2021 года №51 «О приемочной комиссии выполненных работ по текущему содержанию, техническому обслуживанию и эксплуатации объектов дорожно-мостового хозяйства на территории Кемского городского поселения для нужд Администрации Кемского муниципального района», следующие изменения:
	исключить из состава комиссии:
	Бородушкина Олега Геннадьевича - Главу Кемского муниципального района-председателя комиссии;
	Жука Сергея Николаевича - Главу Рабочеостровского сельского поселения;
Хасанова Назипа Мухаметзяновича - Депутата Совета Кемского муниципального района;
Яковлеву Светлану Владимировну - ведущего специалиста Совета Кемского муниципального района.
включить в состав комиссии:
Долинину Светлану Владимировну - заместителя главы администрации Кемского муниципального района- председателя комиссии;
Иванчук Светлану Олеговну - начальника отдела ЖКХ администрации Кемского муниципального района- заместителя председателя комиссии;
Антонову Наталью Александровну- ведущего специалиста отдела экономики и управления муниципальной собственностью;
Янушониса Игоря Анатольевича- начальника организационного отдела.

Изложить пункт 3.2 Положения о приемочной комиссии на выполнение работ по текущему содержанию, техническому обслуживанию и эксплуатации объектов дорожно-мостового хозяйства на территории Кемского городского поселения для нужд Администрации Кемского муниципального района в следующей редакции: «3.2 В состав Приемочной комиссии входит не мене 5 человек, включая председателя, заместителя председателя и других членов Приемочной комиссии.»

Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                                          Д.А. Петров
image1.png